平成 29年５月 11日

各   位

会社名 日神不動産株式会社
代表者の役職名 代 表 取 締 役 社 長 佐 藤 哲 夫

 (コード番号：8881 東証第一部)

問い合わせ先 取締役常務兼執行役員 黒 岩 英 樹
電話番号 0 3 － 5 3 6 0 － 2 0 1 1

組織改定、人事異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、本日付で下記のとおり人事異動並びに組織改定を決定いたしま

したのでお知らせいたします。

記

１．取締役の人事異動

新 役 職 名 氏 名 旧 役 職 名

代 表 取 締 役 社 長

最 高 執 行 責 任 者

兼 営 業 本 部 長

佐 藤 哲 夫
代 表 取 締 役 社 長

最 高 執 行 責 任 者

２．その他の人事異動

新 役 職 名 氏 名 旧 役 職 名

執 行 役 員

営 業 副 本 部 長

兼 本 店 第 １ 営 業 部 長

山  本  健太郎
執 行 役 員

本 店 第 １ 営 業 部 長

執 行 役 員

営 業 副 本 部 長

兼横浜支店第１営業部長

浦 山 秀 樹
執 行 役 員

横浜支店第１営業部長

３．組織改定

営業部門の強化及び意思決定の迅速化を図るため、営業部全体を統括する営業本部を新設します。

以  上